Таблица. Сравнительная таблица объемов чистого оборота (чистого дохода) и балансовой стоимости активов до и после внесения изменений законопроектом № 13598

	Категория предприятия
	Чистый оборот (чистый доход)
	Балансовая стоимость активов

	
	Сейчас
	В будущем
	Сейчас
	В будущем

	1
	2
	3
	4
	5

	Микро
	До 700 тыс. евро включительно
	До 900 тыс. евро включительно
	До 350 тыс. евро включительно
	До 450 тыс. евро включительно

	Малое
	До 8 млн евро включительно
	До 10 млн евро включительно
	До 4 млн евро включительно
	До 5 млн евро включительно

	Среднее
	До 40 млн евро включительно
	До 50 млн евро включительно
	До 20 млн евро включительно
	До 25 млн евро включительно

	Крупное
	Более 40 млн евро
	Более 50 млн евро
	Более 20 млн евро
	Более 25 млн евро
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